
 

  
 

«КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИН 

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ 
 

 
 
 

 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

 

от 17 февраля 2022 года № 15- п 

 

 

 

О проведении муниципального этапа Интеллектуальной 

Олимпиады Приволжского федерального округа среди 

школьников по программе «Что? Где? Когда?» 
 

 

 

В соответствии с  письмом Министерства образования и науки 

Республики Марий Эл от 28 января 2022 года № 801, в целях создания  

в целях создания условий для интеллектуального развития 

обучающихся образовательных организаций и привлечения их к 

научно-инновационным формам деятельности  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 26 февраля 2022 года в МБОУ «Красноволжская 

средняя общеобразовательная школа» Горномарийского 

муниципального района  муниципальный этап Интеллектуальной 

Олимпиады Приволжского федерального округа среди школьников по 

программе «Что? Где? Когда?» среди обучающихся 8-11 классов 

(далее – Игра). 

2. Руководителям образовательных организаций назначить 

ответственных за жизнь, здоровье и безопасность обучающихся во 

время Игры и следования в пути.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста методического кабинета МУ Горномарийский 

РОО Толстову Г.С. 
 

 

Руководитель 

 

 

 

 

 

Т.Л.Юшакова 

 

 


